
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕ’ ^РАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МАЛИНОВООЗЁРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙО) • АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Прик:

29 мая 2020 года №32

р.п. Малиног »е Озеро

§3. Об утверждении локальных актов регламентирующих работу МКОУ 
«Малиновоозёрская средняя о< необразовательная юкола»

На основании решения педагогичес го совета школы (протокол №19 от 
29.05.2020г.), по Общего собрания работнике шолы от 29.05.2020г., jio согласованию с 
профсоюзом школы от 29.05.2020г.
приказываю:
3.1 Утвердить Положение об Общем собраг работников МКОУ «Малиновоозёрская 
средняя общеобразовательная школа».
3.2. Утвердить Положение о Педагогическом вете МКОУ «Малиновоозёрская средняя 
общеобразовательная школа».

' Утвердить Положение о методичс ком объединении учителей МКОУ 
«Малиновоозёрская средняя общеобразовател ая школа».
3.4. Утвердить Правила внутреннего труд> го распорядка для работников МКОУ 
«Малиновоозёрская средняя общеобразовател <ая школа».
3.5 Утвердить Положение о поощрениях уча) 1хся за успехи в учебной, физкультурной, 
спортивной, общественной, научной, творчесг деятельности МКОУ «Малиновоозёрская 
средняя общеобразовательная школа».
3.6. Утвердить Положение об утверждени: формы справки лицам, не прошедшим 
государственную итоговую аттестацию или лучившим на государственной итоговой 
аттестации неудовлетворительные результать лицам, освоившим часть образовательной 
программы и (или) отчисленным, а также о |>акте обучения и о зачислении в МКОУ 
«Малиновоозёрская средняя общеобразовател :ая школа».
3.7. Утвердить Положение о прохожденш обучения или инструктажа по технике 
безопасности с учащимися МКОУ «Мали воозёрская средняя общеобразовательная 
школа»
3.8. Утвердить Положение о комиссии по 'егулированию споров междуучастниками 
образовательных отношений МКОУ «Малю ’воозёрская средняя общеобразовательная
школа».

I


		2023-06-08T12:32:32+0700
	Тимофеева Вера Васильевна




